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Et godt layout handler om, at indholdet i opgaven skal være let tilgængeligt for Et godt layout handler om, at indholdet i opgaven skal være let tilgængeligt for 
læseren. Et godt layout drejer sig om brugervenlighed – det skal være logisk: 
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lange linjer, harmoniske farver, forklarende fi gurer og så videre.lange linjer, harmoniske farver, forklarende fi gurer og så videre.lange linjer, harmoniske farver, forklarende fi gurer og så videre.lange linjer, harmoniske farver, forklarende fi gurer og så videre.lange linjer, harmoniske farver, forklarende fi gurer og så videre.lange linjer, harmoniske farver, forklarende fi gurer og så videre.
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værdifuldt, bedre fungerende og lettere at anvende end et design, der ser mindre værdifuldt, bedre fungerende og lettere at anvende end et design, der ser mindre værdifuldt, bedre fungerende og lettere at anvende end et design, der ser mindre værdifuldt, bedre fungerende og lettere at anvende end et design, der ser mindre værdifuldt, bedre fungerende og lettere at anvende end et design, der ser mindre værdifuldt, bedre fungerende og lettere at anvende end et design, der ser mindre 
godt ud. Det gode layout understøtter derved den gode opgave. godt ud. Det gode layout understøtter derved den gode opgave. godt ud. Det gode layout understøtter derved den gode opgave. godt ud. Det gode layout understøtter derved den gode opgave. godt ud. Det gode layout understøtter derved den gode opgave. godt ud. Det gode layout understøtter derved den gode opgave. 
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rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, rapporter og projekter. Seminaret tager udgangspunkt i bogen: Layout i opgaven, 
som er udgivet ved Forlaget Samfundslitteratur (2007). De overordnede emner ved som er udgivet ved Forlaget Samfundslitteratur (2007). De overordnede emner ved som er udgivet ved Forlaget Samfundslitteratur (2007). De overordnede emner ved som er udgivet ved Forlaget Samfundslitteratur (2007). De overordnede emner ved som er udgivet ved Forlaget Samfundslitteratur (2007). De overordnede emner ved som er udgivet ved Forlaget Samfundslitteratur (2007). De overordnede emner ved 
arrangementet er: Grundlæggende layout, skrift, forsider, fi gurer, farver og hæftning. arrangementet er: Grundlæggende layout, skrift, forsider, fi gurer, farver og hæftning. arrangementet er: Grundlæggende layout, skrift, forsider, fi gurer, farver og hæftning. arrangementet er: Grundlæggende layout, skrift, forsider, fi gurer, farver og hæftning. 
Endelig fremviser Ian en række cases, som eksempler på udformning af projekter.

Ian Wisler-Poulsen er Grafi sk formgiver og cand.it. i Design, kommunikation og 
medier. Ian har i 11 år haft egen grafi sk virksomhed, Wisler Reklame, og herudover 
har han 11 års erfaring med undervisning i grafi sk.

Seminaret tilrettelægges således, at der veksles mellem oplæg og åben debat med 
publikum om deres aktuelle problemstillinger og overvejelser. 

Varighed: 2-3 timer
(som udgangspunkt) – (inkl. pause)

Samlet pris: 9.700,- kr. 
(inkl. bog: Layout i opgaven til samtlige deltagerne / max. 25 deltagere)
(inkl. moms og transport på Sjælland)

Ved fl ere deltagere stiger prisen med 100,- kr. pr. deltager. 
Uden bøger til deltagerne er den samlede pris: 7.200,- kr. (max. 70 deltagere)
Det eneste, I skal sørge for, er et lokale med en projektor 
samt forplejning til deltagerne. 


